
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 
41 668,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 41 668,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
33 041 451,80 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 20 461 217,80 zł, 

2) dochody majątkowe – 12 580 234,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
41 668,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 41 668,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
35 808 648,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 20 174 972,71 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 633 676,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17CD636-F893-49C0-85E9-468F96C57E9D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

869,45 36 233,45

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 35 364,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 364,00

852 Pomoc społeczna 1 212 797,00 1 213 709,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

89 000,00 89 612,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 612,00

Pomoc w zakresie dożywiania 94 000,00 94 300,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 136,00

Pozostała działalność 0,00 5 136,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 5 136,00

855 Rodzina 2 500 840,00 2 501 096,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 226 840,00 2 227 096,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 256,00

32 999 783,80 33 041 451,80Razem: 41 668,00

2100 256,00

256,00

85502 256,00

5 136,00

5 136,00

300,00

5 136,00

2100

85395

2100

2100

85230 300,00

35 364,00

612,00

912,00

612,00

35 364,00

Zmiana

35 364,00

Rozdział

85214

75109

Paragraf

2010

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.6.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17CD636-F893-49C0-85E9-468F96C57E9D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 363 091,30

Drogi publiczne gminne 11 359 019,09

Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

 17 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

 80 000,00

Administracja publiczna 3 560 132,35

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

 3 000,00

Zakup środków żywności 0,00

 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 839 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

 70 000,00

Zakup środków żywności 0,00

 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

868,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,004210

4170

4110

2 977,52

17 211,15

14 116,00

421,68

17 211,15

4120 421,68

75023

4210

4220

4300

4170

60016

Rozdział Paragraf

751

75109

4220

750

4210

75022

600

Dział

2 977,52

2 000,00

35 364,00 35 364,00

2 977,52

2 000,00

35 364,00 36 232,00

2 000,00

-2 000,00 68 000,00

2 000,00

-2 000,00 68 000,00

0,00

17 211,15

14 116,00

421,68

17 211,15

Po zmianie

32 000,00

3 560 132,35

142 500,00

65 000,00

65 000,00

32 000,00

11 363 091,30

11 359 019,09

2 977,52

421,68

2 839 200,00

500,00

500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

-500,00

500,00

500,00

-500,00

0,00

-15 000,00

-15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

Zmiana

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.6.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17CD636-F893-49C0-85E9-468F96C57E9D. Podpisany Strona 1



 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

 0,00

Pomoc społeczna 2 648 961,00

Ośrodki wsparcia 757 485,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

 30 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

 1 000,00

Zakup energii 15 000,00

 15 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 285,00

 2 285,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

149 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - dożywianie 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 0,00

Rodzina 3 070 571,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 177 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

2 177 256,00

248,00

248,00

16,00

3 070 827,00

3290

85502

4350

85230

85395

3280

3290

4350

3290

256,00

248,00

248,00

16,00

256,00

5 120,00

16,00

5 136,00

5 120,00

5 136,00

300,00

4410

855

14 116,00

853

852

85214

4710

4260

85203

4170

4040

4710

16,00

5 136,00

5 120,00

5 120,00

300,00

5 136,00

300,00

12,00

150 300,00

12,00

600,00

600,00

285,00

149 612,00

3 000,00

3 598,35 33 598,35

4 000,00

12,00

300,00

300,00

12,00

600,00

600,00

-2 000,00

612,00

-4 598,35

-2 000,00

3 000,00

-4 598,35

285,00

4 000,00

10 401,65

10 401,65

33 598,35

7,65

757 485,00

2 649 873,00

0,00

3 598,35

7,65

912,00

7,65

630,00

630,00

14 116,00

630,00

7,65

630,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17CD636-F893-49C0-85E9-468F96C57E9D. Podpisany Strona 2



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 944 639,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 578 574,99

Zakup materiałów i wyposażenia 37 705,94

Przynotecko - Remont i wyposażenie Sali wiejskiej 6 205,94

Zakup usług pozostałych 20 869,05

Przynotecko - Remont i wyposażenie Sali wiejskiej 14 500,00

35 766 980,85Razem: 41 668,00

400,00

35 808 648,85

578 574,99

14 900,00

5 805,94

21 269,05

37 305,94

2 944 639,27

8,00

8,00

4300

-400,00

-400,00

400,00

4210

0,0092109

4350

921 0,00

8,00

8,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17CD636-F893-49C0-85E9-468F96C57E9D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 41 668,00 zł  z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 5 136,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 612,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na jednorazowe świadczenie 300 zł Rozdz. 85214 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 300,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Rozdz. 85230 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 256,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 

- przyznanie dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 35 364,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na pokrycie wydatków 
związanych z przygotowaniem wyborów samorządowych w 2024 roku pismo z dnia 30 stycznia 2024 roku 
nr DGW.3113.1.2024 Rozdz. 75109. 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota +- 15 000,00; Dział 750 Rozdz. 75022  kwota +- 500,00 
Rozdz. 75023 kwota +- 2 000,00; Dział 921 Rozdz. 92109 kwota +- 400,00 Fundusz Sołecki Przynotecko) 

    

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17CD636-F893-49C0-85E9-468F96C57E9D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




